
環境基準に適合した印刷資材を
使用して、グリーンプリンティン
グ認定工場で印刷しています。

石油系溶剤の一部を植
物油に置き換えたイン
キを使用しています。

この製品のFSC®ラベルは、
世界の森林資源の責任ある
利用を保証します。

株式会社

マツダオートザム太田／スズキアリーナ太田中央／オニキス太田／
カーメイク太田／アートスマイル車検センター／小舞木ステーション令和

〒373-0818
太田市小舞木町2820120-11-8287お問い

合わせ

通信 1
January

2026
Auto Sales RYU
Communication オートセールス龍の

お得なお知らせから
お得意様の耳よりな情報まで
たくさんの情報をお届けします。

来年も
何卒よろしくお

願い
致します！

株式会社

今月の
イベント 12月㊗1/2金開

催
日2026新春初売り開催！

友だち募集中
LINEで車検や整備の
予約ができるらしいよ…

お店の営業時間外でも
予約ができてとても
便利だね♪

お店と友だちになろう！
オートセールス龍

@118cwkla

　師走を迎え、寒さも本格的となってまいりましたが、皆様には
平素より格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。
　本年も、多くのお客様との新たな出会いと、長きにわたりお付き
合いいただいている皆様のお力添えのお陰で、無事に年の瀬を
迎えることができました。　
　これからも、お客様の安全で快適なカーライフを支える「地域
になくてはならない会社」を目指し、日々 努力を重ねてまいります。
　明年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

ごあいさつ

駐車場利用のご案内
誠に申し訳ありませんが、
店舗間の通り抜けが出来なくなりました。

ご利用の際はご要件に応じて
各駐車場にお止めください。
ご協力お願い致します。

代表取締役社長　小久保 京子
従業員一同

株式会社オートセールス龍

令和7年12月吉日

年末年始休業のお知らせ
2025年12月 2026年1月

28 29 30 31 1 2 3 4 5 6
日 月 火 日 月 火水 木 金 土

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休 み休　業
マツダオートザム太田／スズキアリーナ太田中央／オニキス太田 1/2㈮・3㈯・5㈪は時短営業（9：00～17：00）

通常営業 通常営業 通常営業

本社整備工場／アートスマイル車検センター

休 み休　業
1/5㈪は時短営業（9：00～17：00）

通常営業 通常営業 通常営業休　業
カーメイク太田 1/5㈪は時短営業（9：00～17：00）

通常営業 通常営業 通常営業 休 み通常営業

小舞木ステーション令和

休　業
12/29㈪・1/5㈪は時短営業（8：00～17：00）

323

ス
ズ
キ
ア
リ
ー
ナ

太
田
中
央

マ
ツ
ダ
オ
ー
ト
ザ
ム
太
田

マツダオートザム太田

車検・定期点検・
整備・修理など
（どの車種でも）
の方はこちらへ

スズキアリーナ
太田中央

へ御用の方は
こちらへ

鳥山龍舞線

店舗間の「通り抜け」が
できなくなりました

何
書
こ
う
か
し
ら

冬
は
み
か
ん

　
　
　
よ
ね
〜

お
り
ゃ
！

か
た
い
ぜ
！

それっ！

来
年
も「
ウ
マ
」く
い
く
！

ぱ
っ
か

　
　
ぱ
っ
か

よ
い
し
ょ
！

初売り
　初売り～

よ
い
し
ょ
！

何
が
出
る
か
な
〜


